UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-CTTTCNTX

V/v giới thiệu thí sinh tham gia

xét tuyển chương trình Kinh tế

chính trị quốc tế năm 2023

Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Các trường trung học phổ thông;

- Trường Liên cấp Thành phố Giáo dục Quốc tế

- IEC Quảng Ngãi;

- Trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục

thường xuyên các huyện, thị xã;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng

Ngãi.

Thực hiện Phiếu chuyển văn bản số 100/PC-VP ngày 10/5/2023 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, sau khi tiếp nhận Công văn số

368/ĐHNT-QLĐT ngày 28/4/2023 của Trường Đại học Ngoại thương về việc

giới thiệu thí sinh tham gia xét tuyển chương trình Kinh tế chính trị quốc tế năm

2023 (văn bản kèm theo), Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện

nội dung cụ thể sau:

1. Triển khai Công văn số 368/ĐHNT-QLĐT ngày 28/4/2023 của Trường

Đại học Ngoại thương đến các em học sinh lớp 12 năm học 2022-2023 được biết

về điều kiện nộp hồ sơ đăng ký xét tuyển, cách thức tính điểm xét tuyển, danh

mục hồ sơ cần nộp, … để kịp thời đăng ký xét tuyển đúng quy định.

2. Các đơn vị thu nhận hồ sơ, lập danh sách thí sinh đăng ký xét tuyển (theo

mẫu kèm Công văn số 368/ĐHNT-QLĐT ngày 28/4/2023 của Trường Đại học

Ngoại thương).

3. Thời gian nộp hồ sơ và danh sách thí sinh đăng ký xét tuyển về Sở Giáo

dục và Đào tạo (qua Phòng Chính trị tư tưởng và Giáo dục Chuyên nghiệp -

Thường xuyên) trước ngày 25/5/2023 để kịp thời tham mưu Ủy ban nhân dân

tỉnh xem xét, quyết định.

Muốn biết thêm chi tiết liên hệ Phòng Chính trị tư tưởng và Giáo dục

Chuyên nghiệp - Thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo (số 25 đường Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi; điện thoại: 02553842172 hoặc 0914183579).

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Quảng Ngãi (thay báo cáo);

- GĐ và các PGĐ Sở GDĐT;

- Phòng GDTrH, VP Sở GDĐT;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, CTTTCNTX(hvt42).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		2023-05-18T17:06:30+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2023-05-18T18:00:22+0700

		2023-05-18T18:00:22+0700

		2023-05-18T18:00:22+0700